

# HORVÁTH-ÉP

Közmű-, Út- és Mélyépítő Kft.



Telephely: 8360 Keszthely, Sömögyei út 1.  
Levelezési cím: 8362 Keszthely, Pf. 22.  
E-mail: horep12@t-online.hu  
Adószám: 10496934-2-20  
UniCredít Bank: 10918001-00000003-26380000  
Cégjegyzékszám: 20-09-060354  
Építőipari névjegyzéki szám: 33A04313

Központi mobil: 30 385 2690  
Titkárság tel/fax: 83 316 666  
Vállalk. osztály tel/fax: 83 316 670  
Könyvelés tel: 83 318 255  
Anyaggazd. tel/fax: 83 511 237  
mobil: 30 351 9363  
Aszfaltkeverő: 30 650 0012

## Árajánlat

Szóc község területén burkolat karbantartási és ároktisztítási munkák elvégzése

Cím: Szóc Község Önkormányzata  
Szóc, Kossuth Lajos u. 41.

Tisztelt Németh Balázs polgármester úr !

Kollégánk helyszíni felmérése alapján megadjuk Önnek a kért árajánlatot.

Preininger Kálmán (hrsz. 183.) kátyúzása	170 625 Ft
Petőfi S. u. (207. hrsz. Kátyúzása	52 500 Ft
Kossuth L. u. kátyúzása	150 938 Ft
Ilatorvölgyi u. kátyúzása	1 967 784 Ft
Könyvtár előtt járda aszfaltozása	159 060 Ft
Akácfa köz járda építése dolomitból	177 360 Ft
Kossuth L. u. ároktisztítása	624 000 Ft
<b>Nettó összesen:</b>	<b>3 302 267 Ft</b>
ÁFA 27 %:	891 612 Ft
<b>Bruttó összesen:</b>	<b>4 193 878 Ft</b>

Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal Nyírad		
Érkezés ideje:		2017 NOV 27.
Szám: 113-47/2017		
Előszám:	Utószám:	Előadó: Németh B.

Helyszín / munkafolyamat	Menny. / egys.	Egységár	Összesen nettó
<b>Preininger Kálmán (hrs. 183.) kátyúzása</b> Élvágás, vésés, bontott anyag elszállítása, emulziós kellősítés, 5 cm vastag AC 11 kopóréteg bedolgozása tömörítéssel (5 m2 alatti területeken)	13,0 m2	13 125 Ft	170 625 Ft
<b>Petőfi S. u. (207. hrsz. Kátyúzása</b> Élvágás, vésés, bontott anyag elszállítása, emulziós kellősítés, 5 cm vastag AC 11 kopóréteg bedolgozása tömörítéssel (5 m2 alatti területeken)	4,0 m2	13 125 Ft	52 500 Ft
<b>Kossuth L. u. kátyúzása</b> Élvágás, vésés, bontott anyag elszállítása, emulziós kellősítés, 5 cm vastag AC 11 kopóréteg bedolgozása tömörítéssel (5 m2 alatti területeken)	11,5 m2	13 125 Ft	150 938 Ft
<b>Határvölgyi u. kátyúzása</b> Élvágás, vésés, bontott anyag elszállítása, emulziós kellősítés, 5 cm vastag AC 11 kopóréteg bedolgozása tömörítéssel (5 m2 feletti területeken)	125,2 m2	8 295 Ft	1 038 534 Ft
Élvágás, vésés, bontott anyag elszállítása, emulziós kellősítés, 5 cm vastag AC 11 kopóréteg bedolgozása tömörítéssel (5 m2 alatti területeken)	70,8 m2	13 125 Ft	929 250 Ft
<b>Könyvtár előtt járda aszfaltozása</b> Slusszképzés élvágással, bontással, bontott anyag elszállítása	3,0 m2	2 200 Ft	6 600 Ft
Emulziós kellősítés, kiegyenlítő aszfaltréteg készítése tömörítéssel 5 cm vtg. AC 11 kopó	7,0 m2	6 300 Ft	44 100 Ft
Kopóréteg készítése tömörítéssel, 4 cm vtg. AC 8 jelű aszfaltkeverékből	21,5 m2	5 040 Ft	108 360 Ft
<b>Akácfa köz járda építése dolomitból</b> Tükrö kiemelése 20 cm vtg. , kiszoruló anyag elszállítása 500 m-en belül	8,0 m3	10 500 Ft	84 000 Ft
Dolomit terítése 20 cm vatsagságban tömörítéssel	8,0 m3	11 670 Ft	93 360 Ft
<b>Kossuth L. u. ároktisztítása</b> Árok egyoldali tisztítása és kétoldali padkanyesés géppel; kiszoruló anyag elszállítása 500 m-en belül	320,0 fm	1 950 Ft	624 000 Ft
<b>Nettó összesen:</b>			<b>3 302 267 Ft</b>

Keszthely, 2017.11.24

HORVÁTH-ÉP  
Közmű-, Út és Mélyépítő KFT.  
8362 Keszthely, Pf. 22.  
Tel.: 83/315-666 Tel/fax: 83/316-667  
Telephely: Keszthely, Sömögyei út 1.  
Adószám: 10496934-2-20  
Unicredit Bank 10918001-00000003-26380000

cégszerű aláírás  
Horváth Tihamér  
ügyvezető